АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2018 г. № 34
с. Новогольелань
	О внесении в Реестр собственности

Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района тротуарной дорожки и площадки у памятника воинам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945гг.

 с. Хомутовка.

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления Российской Федерации», на основании договора  о передаче в муниципальную собственность объектов благоустройства (инфраструктуры) от 14.05.2018 г. администрация Новогольеланского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
            1. Добавить  в Реестр собственности Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района в имущество казны объект : тротуарную дорожку шириной три метра с «карманами» для установки скамеек, примыкающую к площадке перед памятником воинам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945 гг. с. Хомутовка, общей площадью 220 м2, стоимостью 285000 рублей, выполненную из тротуарной плитки «брусчатка», укреплённой бордюром тротуарным БР-100.20.8- 110 шт.
2. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру  администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального  района Тенячкиной Т. М.  внести изменения в Реестр собственности Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального  района В. А. Шитова.

Глава сельского поселения                                                                  В. А. Шитов